TITULARES E SUPLENTES CCJ SENADO

Vital do Régo @senadorvital

Anibal Diniz @13Anibal

José Pimentel @jose_pimentel
Gleisi Hoffmann @gleisi

Pedro Taques @PedroTaquesMT
Antonio Carlos Valadares @ValadaresPSB
Inacio Arruda @inacioarruda
Marcelo Crivella @MCrivella
Randolfe Rodrigues @randolfeap
Eduardo Suplicy @esuplicy

Angela Portela

Lidice da Mata @lidicedamata

Jorge Viana @JorgeVianaAcre

Acir Gurgacz @acirgurgacz

Walter Pinheiro @pinheirosenador
Rodrigo Rollemberg @RollembergPSB
Humberto Costa @humbertocostapt
Paulo Paim @paulopaim

Ana Rita @anarita_pt

Eduardo Braga @EduardoBraga_AM
Pedro Simon @simonimprensa
Ricardo Ferraco @RicardoFerraco
Luiz Henrique

Eunicio Oliveira @Eunicio

Francisco Dornelles

Sérgio Petecao @senadorpetecao
Romero Jucd @senromerojuca

Ciro Nogueira @ciro_nogueira

Roberto Requido @requiaopmdb



Clésio Andrade

Valdir Raupp @SENADORRAUPP
Benedito de Lira @BiudelLira
Waldemir Moka @Senador_Moka
Katia Abreu @KatiaAbreu

Lobao Filho

Aécio Neves @blogaecioneves
Cassio Cunha Lima @cassiocl
Alvaro Dias @alvarodias_

José Agripino @joseagripino
Aloysio Nunes Ferreira @Aloysio_Nunes
Licia Vania @Lucia_Vania

Flexa Ribeiro @senadorflexa
Cicero Lucena @cicerolucena
Paulo Bauer @paulobauer45

Cyro Miranda @CyroMirandaSen
Armando Monteiro @ArmandoPTB
Mozarildo Cavalcanti

Magno Malta @MagnoMalta45
Antonio Carlos Rodrigues

Gim @senadorgim

Eduardo Amorim @eduardoamorimse
Cidinho Santos @Cidinho_Santos

Alfredo Nascimento



